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NCCUK OBKAaT COTMO onuLL pexxacu

Taom HOMU

MaHHWiA 6yTKa cyTnu

Fypyunu 6yTka cyTnm (wuprypyu)

HoH

WNcenk yon
MeueHb1/
KoHpeTb
Kedup

Kapam canart
Kapam wypsa

peuka wWwypsa

MakapoH wypBacu

Epmanu wosna

Ca63aBoT/in WypBa
MepnoBka wypsa

F'ypyHunu wosna

Ceukanu 6yTKa(cysnu)
LloBna

F'ypyHu4nu nanos

Mpeukanu KapTowkanu kaiina
UyuyBapa(kaliHaTma)
peukanun nanos

Kypyk mMeBanu KOMMNoT
Fepkynec (cynun épmacu) oBkKat
MacTaBa érnu

MakapoH nanos
JKamm:
Xusmat Kypcatumil 20%

Kamm:

O31K-0BKAT XMCOBUMCH:

[Napxe3 xamLumpacu: ( I/I

YnJoB
ovpmrn
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nopuy
nopuy
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nopuy
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nopy,
nopLy
nopuy
nopuy
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nopuy
nopLy
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¥

KnanmMaH

MaH TUOOUNET
Macu:
3.A.Ap3mneB

T ounapy y4yH Taiiép

Mukoopyn  Hapxu
5460 1920,0
5460 2 1250
10920 437,5
5460 50,0
5460 162,5
5460 225,0

700 1000,0
5600 520,0

800 5958,6
800 5992,6
800 5912,6
840 6 227.6
840 5768,3
840 5 854,6
1080 5941,6
800 410,0

800 4 899,9
880 5724,6
640 5695,3
640 4 487,0
640 6241.3
5880 900,0

640 5791,6
880 5 566.6
680 5290.3

M. Xy>kaeB
H.PaxmaTtoBa

YMmymuia

cymmMa
10 483 200,00
11 602 500,00
4 777 500,00
273 000,00
887 250,00
1228 500,00
700 000,00
2 912 000,00
4 766 880,00
4 794 080,00
4 730 080,00
5231 184,00
4 845 372,00
4 917 864,00
6 416 928,00
328 000,00
3919 944,00
5037 648,00
3 644 992,00
2 871 680,00
3994 432,00
5292 000,00
3706 624,00
4 898 608,00
3597 404,00

108 333 336,67
21 666 667,33

130 000 004,00



